

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01-2022-12-31

för

The WineAgency Sweden AB
556719-1878

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-14
Underskrifter	15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för The WineAgency Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31, bolagets trettonde räkenskapsår.

Styrelsens säte är i Stockholm

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, import och export av alkoholhaltiga drycker.

Bolaget ägs till 99,5 % av Vinggruppen i Norden AB. Bolaget ägs av Vinggruppen i Norden AB med säte i Stockholm ingår i en koncern med toppmoder Arcus ASA, som återigen ägs av Anora Group Plc. Anora Group Plc bildades September 2021 efter sammanslagningen mellan Altia Group och Arcus Group och är börsnoterat på Nasdaq i Helsingfors.

Resultatet försämrades av den fortsatt svaga svenska valutan samt av lagerflytt under hösten. Under innevarande år minskar produktportföljen (efter Q1) , pga att Domaine Lurton öppnar egen distribution i Sverige. Fokus blir att ersätta inkomstbortfallet genom att hitta nya lönsamma producenter.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (tkr)

<i>Belopp i (Tkr)</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
Nettoomsättning	478 211	488 668	470 753	427 790	384 676
Rörelseresultat	22 659	36 821	33 598	18 995	18 953
Resultat efter finansiella poster	22 899	36 979	33 677	19 061	19 032
Balansomslutning	164 016	137 432	127 649	108 905	94 921
Soliditet %	32,0%	49,6%	48,0%	48,1%	50,1%
Antal anställda	7	6	6	6	5

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De mest väsentliga osäkerhetsfaktorerna i verksamheten hänförs till den allmänna ekonomiska utvecklingen och dess effekter på konsumtionen, liksom alkoholskatter och effekterna av lagstiftning som kan påverka konsumenternas beteende. Överraskande och oförutsedda leveransproblem kan utgöra betydande risker på kort sikt, liksom snabba och stora prisförändringar. De finansiella riskerna innefattar valutarisk, ränterisk, likviditetsrisk och kreditrisk.

Eget Kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början	100 000	64 334 234	64 434 234
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			0
Utdelning		-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat		8 068 936	8 068 936
Vid årets slut	100 000	52 403 170	52 503 170

The WineAgency Sweden AB

556719-1878

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 52 403 170 kronor disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	52 403 170
Summa	<u>52 403 170</u>

Vad berträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023070715349

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning		478 210 595	488 667 534
Punktskatt		-142 396 509	-153 558 973
Övriga rörelseintäkter	3	3 315 877	1 903 290
		339 129 964	337 011 851
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-265 755 538	-248 732 611
Övriga externa kostnader	5,7	-34 907 101	-37 651 397
Personalkostnader	4	-11 901 474	-12 076 236
Övriga rörelsekostnader	6	-3 906 633	-1 730 874
Rörelseresultat		22 659 218	36 820 733
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande intäkter	8	295 471	167 694
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-55 313	-9 768
Resultat efter finansiella poster		22 899 375	36 978 659
Bokslutsdispositioner	10	-11 996 839	0
Resultat före skatt		10 902 536	36 978 659
Skatt på årets resultat	11	-2 833 600	-7 759 031
Årets resultat		8 068 936	29 219 628

2023070715350

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag	16	1 693 000	1 393 000
		<u>1 718 000</u>	<u>1 418 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 718 000	1 418 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	13	66 343 441	60 621 290
Förskott till leverantörer		-	5 661 563
		<u>66 343 441</u>	<u>66 282 853</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 007 899	59 220 655
Fordringar hos koncernföretag		12 330 396	4 268 947
Aktuell skattefordran		1 765 743	0
Övriga fordringar		1 142 097	336 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 260 786	-
		<u>67 506 921</u>	<u>63 826 545</u>
Kassa och bank		28 448 027	5 904 951
Summa omsättningstillgångar		162 298 390	136 014 349
SUMMA TILLGÅNGAR		164 016 390	137 432 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14,15		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		44 334 234	35 114 606
Årets resultat		8 068 936	29 219 628
		<u>52 403 170</u>	<u>64 334 234</u>
Summa eget kapital		52 503 170	64 434 234
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 765 188	4 765 188
		<u>4 765 188</u>	<u>4 765 188</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 317 545	33 830 883
Skulder till koncernföretag		36 008 499	-
Övriga kortfristiga skulder		18 566 989	23 687 252
Skatteskulder		0	6 329 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	36 854 998	4 384 943
		<u>106 748 032</u>	<u>68 232 927</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 016 390	137 432 349

KASSAFLÖDESANALYS

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		22 899 375	36 978 659
		22 899 375	36 978 659
Betald skatt		-10 929 192	-4 800 906
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		11 970 183	32 177 753
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-60 588	-11 861 653
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		1 143 290	-15 298 301
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		29 790 192	-87 423
Kassaflöde från den löpande verksamheten		42 843 076	4 930 376
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		-300 000	-1 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-300 000	-1 000 000
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-20 000 000	-22 306 950
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 000 000	-22 306 950
Årets kassaflöde		22 543 076	-18 376 574
Likvida medel vid årets början		5 904 951	24 281 125
Likvida medel vid årets slut	19	28 448 027	5 904 951

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing-leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från Balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflöde från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör. Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde för en finansiell tillgång eller skuld är det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Aktierelaterade ersättningar

För ledande befattningshavare finns optionsprogram om framtida anskaffning av aktier i moderföretaget Arcus AS. Skuld redovisas i bolaget för väsentliga framtida åtaganden.

Eventualförpliktelser

Som eventualförpliktelser redovisas

- en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom Företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller
- förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. er

Försäljning av varor

Försäljningen av varor redovisas när företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter från försäljningen av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	3 017 179	1 493 680
Övrigt	298 698	409 610
Summa	3 315 877	1 903 290

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	7	-	6	-
Totalt	7	-	6	-

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	3 366 500	3 717 608
Övriga anställda	4 541 772	4 681 120
Summa	7 908 272	8 398 728
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)1)	2 508 359	3 954 890
	1 087 680	1 074 185

1) Av företagets pensionskostnader avser 612 612 kronor (f.å. 680 498 kronor) gruppens styrelse och VD

Styrelsen består av 2 (föregående år 2) kvinnor och 1 (föregående år 1) man.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>PWC (BDO 2021)</i>		
Revisionsarvode	186 400	260 564
Summa	186 400	260 564

Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	3 906 633	1 730 874
Summa	3 906 633	1 730 874

Not 7 Leasing

Operationell leasing

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Summa av kostnadsförda leasingavgifter inkl lokalhyra	46 608	62 208
Inom 1 år	60 152	63 764
Inom 2-5 år	240 608	255 056
	347 368	381 028

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	295 471	167 694
Summa	295 471	167 694

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	55 313	9 769
Summa	55 313	9 769

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Lämnade koncernbidrag	-15 054 762	-
Mottagna koncernbidrag	3 057 923	-
Summa	11 996 839	-

Not 11 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	2 833 600	7 759 031
Uppskjuten skatt	-	-
Summa	2 833 600	7 759 031

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	10 902 536	36 978 659
Skatt enligt gällande skattesats	2 245 922	7 617 604
Ej avdragsgilla kostnader	587 678	141 428
Övrigt	-	-1
Redovisad effektiv skatt	2 833 600	7 759 031

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

Not 13 Varulager

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	66 343 441	60 621 290
Förskott till leverantörer	-	5 661 563
Totalt	66 343 441	66 282 853

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 52 403 170 kronor disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	-
Balanseras i ny räkning	52 403 170
	<u>52 403 170</u>

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
	Antal	Antal
Antal/värde vid årets ingång	1 000	1 000
Antal/värde vid årets utgång	1 000	1 000

Not 16 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	1 393 000	393 000
Aktieägartillskott	300 000	1 000 000
Redovisat värde vid årets slut	1 693 000	1 393 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i %1)	Eget Kapital	Redovisat Värde
Herritage Wines Sweden AB 556836-9382, Stockholm	26,8	1 218 672	<u>1 693 000</u> 1 693 000

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	3 721 787	3 225 657
Övriga upplupna kostnader	33 133 211	1 159 286
	<u>36 854 998</u>	<u>4 384 943</u>

Not 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Summa	6 000 000	6 000 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser		
Borgensförbindelser för intressebolag	527 000	527 000
Garantiförbindelser avseende Skatteverket och Tullverket	2 330 000	2 274 000
Summa	2 857 000	2 801 000

Not 19 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel vid årets slut		
Disponibla tillgodohavanden hos banker och kreditinstitut	28 448 027	5 904 951
	28 448 027	5 904 951

Not 20 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Not 21 Hållbarhetsrapportering

Hållbarhetsrapporter upprättas av Anora Group, org nummer 1505555-7 med säte i Helsingfors, Finland, och finns att tillgå på <https://anora.com/en/investors/reports-and-presentations>.

The WineAgency Sweden AB
556719-1878

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Svante Selling
Styrelseordförande

Ann Burgaz
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Martin Johansson
Auktoriserad revisor

2023070715360

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 18:01:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUSTAV MARTIN
JOHANSSON

Datum

Martin Johansson
Partner

Leveranskanal: E-post

THE WINEAGENCY SWEDEN AB 556719-1878 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 06:16:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVANTE SELLING

Datum

Svante Selling

Leveranskanal: E-post

THE WINEAGENCY SWEDEN AB 556719-1878 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 15:52:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ann Katarina Burgaz

Datum

Anna Burgaz

Leveranskanal: E-post

2023070715361

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The WineAgency Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30


Svante Selling
Styrelseordförande

2023070715346
